
K pronájmu, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4310563 Datum vydání: 15.02.2025

Cena za nemovitost:

15 000 Kč

Lokalita:
Přerov

Nabízíme k pronájmu vkusně řešený byt 2+1 o užitné ploše 90 m2,
nacházející se v centru města Hranice. Tento cihlový byt se
nachází v 2. nadzemním podlaží a nabízí ideální kombinaci klidu a
dostupnosti veškeré občanské vybavenosti. Byt je v dobrém stavu
a zahrnuje prostornou kuchyňskou linku, obývací pokoj a ložnici,
koupelnu a samostatné WC, což jej činí ideálním pro páry nebo
menší rodiny. K bytu náleží balkon pro příjemné posezení a
relaxaci. K dispozici je také podzemní podlaží, které poskytuje
další úložné prostory, malou zahrádku na pěstování zeleniny a
parkovací místo. Díky své poloze v srdci města máte na dosah
ruky obchody, restaurace, školy a další služby. Nezmeškejte tuto
jedinečnou příležitost bydlet v srdci Hranic. Pro více informací a
prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4310563
Inzerát vydán: 10.02.2025
Inzerát aktualizován: 15.02.2025
ID zakázky v RK: 900898106
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 90 m2
Kód zakázky: 898106

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Monika Cábová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


